
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 24 НОВИ САД, 25. мај 2017. примерак  60,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

320
На основу члана 99. став 5. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09,  81/09 - испр., 64/10 

– одлука УС,  24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 и 145/14) и члана 3. став 2. 
Одлуке о отуђењу грађевинског земљишта у јавној својини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
11/15 , 8/16 и 74/16), Градско веће Града Новог Сада, на 85. седници од  16. маја 2017. године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНАМА  РЕШЕЊА О  ПРОГРАМУ  ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

ЗА  2017. ГОДИНУ

I  У Решењу о Програму отуђења грађевинског земљишта за 2017. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
2/17 и 20/17) у Програму који је саставни део овог решења у тачки I Програм отуђења грађевинских парцела у својини 
Града Новог Сада после тачке 10. додаје се десет нових тач. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. и 20, које гласе:

РБ ЛОКАЦИЈА
УЛИЦА

БРОЈ 
ПАРЦЕЛЕ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

ПОВРШИНА
ПАРЦЕЛЕ

(у m²)
НАМЕНА СПРАТНОСТ

11 Футошки пут 10235 Нови Сад IV 77040 пословање на 
улазном правцу П до П+П1

12 Сентандрејски пут 3/5 Нови Сад I 1987
привреда-делатности 

из области 
терцијарног сектора

П или П+1
(максимално П+2)

13. Телеп – Ул. хероја 
Пинкија 6845/1 Нови Сад II 775

вишепородични 
стамбено-пословни 

објекат

П+1+Пк или П+2 са 
пратећим помоћним 
објектом спратности П

14. Телеп – Ул. хероја 
Пинкија 6846/1 Нови Сад II 734

вишепородични 
стамбено-пословни 

објекат

П+1+Пк или П+2 са 
пратећим помоћним 
објектом спратности П

15. Радна зона Север 
II – Нова улица 2264/3 Нови Сад I 4149

радне активности из 
области терцијарног 

и секундарног 
сектора привреде

П или П+1 
(максимално П+2)

16. Руменка – Ул. 
ослобођења 460/3 Руменка 1192

пословање 
терцијарног сектора 

привреде
П, ВП до максимално П+2



1098. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

17.

Угао улица 
Патријарха 

Чарнојевића и 
Ђорђа Рајковића

8489 Нови Сад I 429 вишепородично 
становање По+П+3+Пк

18. Ченеј – Ул. 
партизанска 404/2 Ченеј 845 породично становање до П+Пк

19. Ул. Јанка Чмелика 
бр. 94 5640/1 Нови Сад I 221 пословно-стамбени 

објекат П+2+Пк

20. Каћ – Ул. Стефана 
Немање 427/17 Каћ 776 породично становање до П+1+Пк

У тачки II Програма отуђења катастарских парцела у својини Града Новог Сада после тачке 22. додаје се нова тачка 
23. која гласи:

 

РБ ЛОКАЦИЈА
УЛИЦА

БРОЈ 
ПАРЦЕЛЕ

КАТАСТАРСКА 
ОПШТИНА

ПОВРШИНА
ПАРЦЕЛЕ

(у m²)
НАМЕНА СПРАТНОСТ

23. Бул. ослобођења 10210/2 Нови Сад I 10
пословна – 

општеградски и 
линијски центар

По+П+5

II Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 351-2901/2017-608-II
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

321
На основу члана 7. став 2. Пословника о раду Градског 

већа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 42/11), а у вези са чланом 12. став 1. Закона о 
управљању миграцијама („Службени гласник Републике 
Србије“, број 107/12), Градско веће Града Новог Сада, на 
85. седници од 16. маја 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ

1. Образује се Савет за миграције (у даљем тексту: 
Савет), као радно тело Градског већа Града Новог 
Сада.

2. Задаци Савета су да:
-  сагледава и прати стање и проблеме лица у 
процесу миграције, на територији Града Новог Сада 

и предлаже приоритете за њихово решавање на 
основу реалних могућности,

-  покреће иницијативе за ефикасније управљање 
миграцијама,

-  предлаже акциони план унапређења положаја 
миграната на територији Града Новог Сада и 
програме, мере и планове активности у циљу 
његове реализације,

-  предузима активности и предлаже мере у случају 
повећаног прилива миграната на подручју Града 
Новог Сада,

-  прати остваривање законске заштите и покреће 
иницијативе за измене и допуне прописа ради 
унапређења положаја миграната,

-  сарађује са градским управама и службама, јавним 
и јавним комуналним предузећима, установама, 
институ цијама и организацијама цивилног друштва 
и иницира активности у циљу развоја међународне 
сарадње и сарадње са другим ЈЛС,

-  сарађује са Комесаријатом за избеглице и миграције 
и извештава га о миграцијама на територији Града 
Новог Сада, прати реализацију утврђених програма 
и информише јавност и Градско веће о активно-
стима Савета.

3. Савет има председника, заменика председника и 
осам чланова.

4. Стручне, административне и техничке послове за 
потребе Савета обавља Градска управа за социјалну 
и дечију заштиту – Одсек за избегла, прогнана и 
расељена лица.

5. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о образовању Савета за управљање миграцијама и 



25. мај 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 24 – Страна 1099.    

трајна решења избеглих и расељених лица („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 20/09 и 6/15).

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 455/2017-1-II
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

322
На основу члана 8. став 2. Пословника о раду Градског 

већа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 42/11), а у вези са чланом 12. став 3. Закона о 
управљању миграцијама („Службени гласник Републике 
Србије“, број 107/12), Градско веће Града Новог Сада на 
85. седници од 16. маја 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА 

МИГРАЦИЈЕ

I. У Савет за миграције, именују се:

- за председника
1. ТАМАРА МИЛАНОВИЋ, повереник за избеглице у 

Градској управи за социјалну и дечију заштиту

-  за заменика председника
 НЕНАД ДРАШКОВИЋ, в.д. заменика начелника Град-

ске управе за социјалну и дечију заштиту,

- за чланове

2.  ЉУПКА МАНДИЋ КЕЛИЈАШЕВИЋ, шеф Канцеларије 
за особе са инвалидитетом Градске управе за 
социјалну и дечију заштиту,

3.  ВЕРА ДУЊИЋ, шеф Одсека за избегла, прогнана и 
расељена лица Градске управе за социјалну и дечију 
заштиту,

4.  РУЖИЦА СРБЉИН ЗЕЋИРОВИЋ, шеф Канцеларије 
за материјална давања Центра за социјални рад 
Града Новог Сада

5.  ДРАГАН ШАРАЦ, стручни сарадник Црвеног крста 
Новог Сада – Градске организације

6.  ГОРДАНА МАКСИМОВИЋ, шеф Одсека за месне 
заједнице у Градској управи за опште послове,

7.  ЈОВАН ПОПОВИЋ, начелник Одељења пограничне 
полиције за странце, сузбијање илегалних миграција 
и трговине људима Полицијске управе Нови Сад,

8.  МИЛАНА КОВАЧЕВИЋ, саветник за запошљавање 
у Националној служби за запошљавање – Филијале 
Нови Сад,

9.  ТАЊА СТОЈКОВИЋ, координаторка пројекта Еку-
менске хуманитарне организације.

II.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о именовању председника, заменика председника и 
чланова Савета за управљање миграцијама и трајна 
решења избеглих и расељених лица („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 7/15).

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 456/2017-1-II
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

323
На основу члана 52. став 1. тачка 11. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градско веће Града Новог Сада 
на 85. седници од 16. маја 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
И ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

САГЛЕДАВАЊЕ СТАЊА И ПРЕДЛАГАЊЕ 
МЕРА И АКТИВНОСТИ ЗА ПОБОЉШАЊЕ 

УСЛОВА У БИЦИКЛИСТИЧКОМ 
САОБРАЋАЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Решењу о образовању и именовању радне групе за 
сагледавање стања и предлагање мера и активности за 
побољшање услова у бициклистичком саобраћају на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 56/16 и 68/16) у тачки IV. подтачка 3. речи: „Јавно 
предузеће „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду,“ 
замењују се речима: „Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције,“.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 34-1858/2017-II
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



1100. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

324
На основу члана 25. став 1. Правилника о начину 

коришћења купалишта „Штранд“ у Новом Саду („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 18/14, 39/14, 19/15 и 24/15), 
Градско веће Града Новог Сада на 85. седници од 16. маја 
2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 
ОГЛАСА О ЈАВНОЈ ЛИЦИТАЦИЈИ ЗА 

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ОБЈЕКТА, 
ОДНОСНО ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА НА 
КУПАЛИШТУ „ШТРАНД“ У НОВОМ САДУ

I. Даје се сагласност на текст Огласа о јавној лицитацији 
за давање у закуп пословног објекта, односно пословног 
простора на купалишту „Штранд“ у Новом Саду, који је Над-
зорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско зеле-
нило“ Нови Сад утврдио на 132. седници од 8. маја 2017. 
године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-1/2017-520-II
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

325
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Градско веће Града Новог Сада, на 85. сед-
ници од 16. маја 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. БРАНИСЛАВИ БАЉОШЕВИЋ, дипломираном еконо-
мисти пословно-правног смера, продужава се дужност в.д. 
начелника Градске управе за имовину и имовинско-правне 
послове, почев од 19. маја 2017. године, а најдуже још три 
месеца.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2017-28/b
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

326
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Градско веће Града Новог Сада, на 85. сед-
ници од 16. маја 2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. МИЛЕНИ ЕРДЕВИК, дипломираном економисти, про-
дужава се дужност в.д. заменика начелника Градске управе 
за имовину и имовинско-правне послове, почев од 19. маја 
2017. године, а најдуже још три месеца.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2017-28/с
16. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

327
На основу поглавља 11. тачка 1. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2017. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 5/17 и 11/17), а поводом 
Јавног позива за стручно оспособљавање приправника на 
територији Града Новог Сада у 2017. години, на предлог 
Комисије за реализацију мера запошљавања, Градоначел-
ник Града Новог Сада, доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ 
СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОГРАМА ПРИПРАВНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 
У 2017. ГОДИНИ

1. У Одлуци о одобравању средстава за финансирање 
програма приправника на територији Града Новог Сада у 
2017. години (“Службени лист Града Новог Сада“, број 
20/17) у тачки 1. у табели у редном броју 12 колона „Назив 
послодавца“ мења се и гласи: „Јавно комунално предузеће 
„Зоохигијена и ветерина Нови Сад“ Нови Сад“.

У редном броју 21 послодавац Дом Здравља „Нови Сад“ 
Нови Сад“ у колони „Одобрени број лица“ број „1“ замењује 
се бројем „2“.

Редни број 33 брише се.
Редни бројеви од броја „34 до 74“ постају редни бројеви 

од „33 до 73“.



25. мај 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 24 – Страна 1101.    

У досадашњем редном броју „35“, а садашњем „34“ 
послодавац Основна школа „Мирослав Мика Антић“ Нови 
Сад колона „Назив занимања“ мења се и гласи: „Профе-
сор разредне наставе“.

У досадашњем редном броју „48“, а садашњем „47“, 
послодавац Предшколска установа „Туфница“ Нови Сад 
колона „Назив занимања“ мења се и гласи: „Дипломирани 
педагог мастер“.

У досадашњем редном броју „64“, а садашњем „63“ 
послодавац „ESO TRON“ Доо за производњу, трговину и 
услуге Футог, колона „Назив послодавца“ мења се и гласи: 
„ESO TRON“ Доо за производњу, трговину и услуге Руменка.

У досадашњем редном броју „68“, а садашњем „67“ 
послодавац „Панемус“ Доо за књиговодство, трговину и 
услуге Сремска Каменица, мења се колона „Назив посло-
давца“ и гласи: „'Панемус' Доо за књиговодство, трговину 
и услуге Нови Сад“.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-127/2017-1-II
8. мај 2017. године 
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.

328
На основу поглавља 11. тачка 2. Акционог плана 

запошљавања Града Новог Сада за 2017. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 5/17 и 11/17), а поводом 
Јавног позива за реализацију програма стручне праксе на 
територији Града Новог Сада у 2017. години, на предлог 
Комисије за реализацију мера запошљавања, Градоначел-
ник Града Новог Сада доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О СПРОВОЂЕЊУ 
ПРОГРАМА СТРУЧНЕ ПРАКСЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

У 2017. ГОДИНИ

1. У Одлуци о спровођењу програма стручне праксе на 
територији Града Новог Сада у 2017. години („Службени 
лист Града Новог Сада, број 20/17) у тачки 1. став један 
мења се и гласи: „Одобравају се средства за стручно 
оспособљавање и стицање услова за полагање стручног 
испита у програму стручне праксе за укупно 119 незапо-
слених лица са евиденције Националне службе за 
запошљавање у Новом Саду, и то за 21 лице са заврше-
ном вишом стручном спремом и 98 лица са завршеном 
високом стручном спремом (најмање четири године факул-
тета или мастер), код следећих послодаваца са територије 
Града Новог Сада:“.

У тачки 1. у табели „Табела са послодавцима за учешће 
у програму стручне праксе и број и занимања лица са вишом 

стручном спремом“ у радном броју 3. колона „Назив посло-
давца“ мења се и гласи „Предшколска установа-дечији 
вртић „Златно сунце“ Ветерник“ и колона „Назив занимања“ 
мења се и гласи: „Струковни васпитач“.

У редном броју 5 послодавац Доо за трговину и услуге 
„Simplex“ Темерин огранак „Simplex“ Футог колона „Назив 
занимања“ мења се и гласи: „Струковни економиста“.

После редног броја „19“ додаје се редни број „20“ који 
гласи:

20
0403-

15424-
240/2017

АГЕНЦИЈА ЗА 
ЕНЕРГЕТИКУ 
ГРАДА НОВОГ 

САДА

ТРГ СЛОБОДЕ 
1, НОВИ САД 1

Струковни 
инжењер 

електротехнике 
и рачунарства

У тачки 1. у табели „Табела са послодавцима за учешће 
у програму стручне праксе и број и занимања лица са висо-
ком стручном спремом (најмање четири године факултета 
или мастер)” у редном броју 20. колона „Назив послодавца“ 
мења се и гласи: „Адвокат Светлана Голубовић“.

У редном броју 21. послодавац „Kreatika“ Доо Нови Сад, 
колона „Адреса послодавца“ мења се и гласи: „Булевар 
Јована Дучића 35/л локал 4/а, Нови Сад“.

Редни број 47. брише се.
Редни бројеви од „48 до 79“ постају редни бројеви од 

„47 до 78“.
Досадашњи редни број „53“, а садашњи „52“ брише се.
Редни бројеви од броја „53 до 78“ постају редни бројеви 

од броја „52 до 77“.
Досадашњи редни број „79“, а садашњи „77“ брише се.
После редног броја „76“ додају се бројеви „77“ и „78“ 

који гласе:

77
0403-

15424-
051/2017

ЗАНАТСКО 
ОБРАЗОВНИ 

ЦЕНТАР „АЏИЈА“ 
ДОО НОВИ САД

БУЛЕВАР 
ЦАРА ЛАЗАРА 
71 НОВИ САД

1
Дипломирани 
машински 
инжењер

78
0403-

15424-
179/2017

ПОКРАЈИНСКИ 
ЗАВОД ЗА СПОРТ 
И МЕДИЦИНУ 
СПОРТА НОВИ 

САД

МАСАРИКОВА 
25, НОВИ САД 1 Дипломирани 

економиста

У тачки 4. став 2. речи: „с тим да стручно оспособљавање 
почне 8. маја 2017. године“ замењују се речима: „С тим да 
стручно оспособљавање почне најкаснидје до 22. маја 
2017.“.

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-126/2017-1-II
8. мај 2017. године 
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.



1102. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

329
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 52/08, 11/10, 39/10, 69/13 и 70/16), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

ДУЊА РАКОВИЋ, дипломирани економиста, разрешава 
се дужности помоћника начелника за јавне набавке у 
Градској управи за грађевинско земљишта и инвестиције 
од 19. априла 2017. године.

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2017-2989
18. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

330
На основу члана 19. став 3. Одлуке о уређењу Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 56/12, 
9/13 и 69/13, „Службени гласник Републике Србије“, број 
36/14 – УС и „Службени лист Града Новог Сада“, бр. 13/14, 
28/14, 33/15 и 74/16) и члана 106. став 2. Статута Града 
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА ОПШТЕ И КОМУНАЛНО 

УРЕЂЕЊЕ ГРАДА

I. У Комисији за опште и комунално уређење Града раз-
решава се дужности члан:

- ВЛАДИМИР БАЛАБАН, Градска управа за инспекцијске 
послове.

II. У Комисију за опште и комунално уређење Града 
именује се за члана:

- ДЕЈАН ШИЈАК, Градска управа за инспекцијске послове.
III. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2017-521-II
17. мај 2017. године 
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.

331
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08) и члана 4. ст. 1. и 5. Одлуке о 
одређивању органа надлежног за одлучивање о прибављању 
и располагању непокретностима у јавној својини Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 34/13 
и 60/15) Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ГРАДА НОВОГ САДА

I.  Образује се Комисија за прибављање непокретности 
у јавну својину Града Новог Сада (у даљем тексту: 
Комисија).

II.  Задатак Комисије је да:
-  разматра предлог за прибављање непокретности 
у јавну својину Града Новог Сада непосредном 
погодбом са инвеститором Шћепановић Сањом из 
Новог Сада, ради привођења простора у Новом 
Саду у Јеврејској улици број 40, на парцели 10252 
КО Нови Сад I, планираној урбанистичкој намени,

-  води записник о току поступка прибављања непо-
кретности у јавну својину Града Новог Сада,

-  сачињава образложен Предлог за прибављање 
непокретности у јавну својину Града Новог Сада 
са нацртом решења за прибављање непокретно-
сти у јавну својину Града Новог Сада,

-  доставља Предлог са нацртом решења за 
прибављање непокретности у јавну својину Града 
Новог Сада Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове, која исти доставља Градском 
већу Града Новог Сада ради утврђивања предлога 
решења и достављања истог Скупштини Града 
Новог Сада ради доношења.

III.  Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и заменике чланова.

IV.  Стручне и административне послове обавља Град-
ска управа за имовину и имовинско-правне послове.

V.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
Градоначелника Града Новог Сада број 020-
1138/2016-II од 6. септембра 2016. године („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 56/16).

VI.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-514/2017-II
10. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



25. мај 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 24 – Страна 1103.    

332
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08) и чл. 4. став 1. и 5. став 1. Одлуке 
о одређивању органа надлежног за одлучивање о 
прибављању и располагању непокретностима у јавној 
својини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 34/13, 60/15 и 74/16), Градоначелник Града Новог 
Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПРИБАВЉАЊЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 

ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Комисију за прибављање непокретности у јавну 
својину Града Новог Сада непосредном погодбом са инве-
ститором Шћепановић Сањом из Новог Сада, ради 
привођења простора у Новом Саду у Јеврејској улици број 
40, на парцели 10252 КО Нови Сад I, планираној 
урбанистичкој намени, именују се:

- за председника:

1.  СРЂАН ЦРКВЕЊАКОВ дипл. инж. арх. шеф Одсека 
за изградњу и одржавање пословног простора у 
Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове Града Новог Сада,

- за заменика председника:

2.  ГОРДАНА КОСТИЋ, дипл. инж. арх. шеф Одељења 
за изградњу и одржавање пословног простора у 
Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове Града Новог Сада,

- за чланове:

3.  Мр МАЈА ГРЛИЋ дипл. економиста, помоћник начел-
ника за финансијске послове у Градској управи за 
имовину и имовинско-правне послове,

4.  ЈЕЛЕНА БАРДАК, дипл. правник, шеф Одељења за 
имовину и имовинско-правне послове у Градској 
управи за имовину и имовинско-правне послове.

- за заменике чланова:

5.  ДРАГИЦА МИЛОРАДОВ, дипл. правник, шеф Одсека 
за нормативне и студијско-аналитичке послове у 
стамбеној области у Градској управи за имовину и 
имовинско-правне послове Града Новог Сада,

6.  НЕВЕНКА ЗУБАНОВ, дипл. правник, помоћник начел-
ника за имовину и имовинско-правне послове у 
Градској управи за имовину и имовинско-правне 
послове Града Новог Сада.

II. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
Градоначелника Града Новог Сада број 020-1139/2016-II 
од 6. септембра 2016. године („Службени лист Града Новог 
Сада“, број: 56/16).

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-514/2017-II/1
10. мај 2017. године 
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

333
На основу члана 15. став 3. Одлуке о јавним паркира-

лиштима на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10 – испр. 19/10-испр. 50/10, 
44/11, 38/12, 7/13-испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), Град-
ска управа за саобраћај и путеве, доноси

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О РЕЗЕРВАЦИЈИ 

ПАРКИНГ-МЕСТА НА ЈАВНИМ 
ПАРКИРАЛИШТИМА

Члан 1.

У Правилнику о резервацији паркинг-места на јавним 
паркиралиштима („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
57/16, 12/17 и 22/17) члан 7. мења се и гласи:

„Члан 7.

Коришћење резервисаног паркинг-места се може одо-
брити у временском периоду од 9 часова дневно.

Изузетно, коришћење резервисаног паркинг-места се 
може одобрити државним органима, органима Аутономне 
Покрајине Војводине и Града у временском периоду од 24 
часа дневно.“

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2062/2017
22. мај 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



1104. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

334
Градска управа за саобраћај и путеве Града Новог Сада, 

на основу члана 16. став 1. Одлуке о јавном превозу пут-
ника на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 60/10, 28/14, 69/14 и 74/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРИВРЕМЕНОЈ ИЗМЕНИ ДЕЛА ТРАСЕ 
ЛИНИЈЕ ЈАВНОГ ГРАДСКОГ ПРЕВОЗА 
ПУТНИКА БРОЈ 13, ДЕТЕЛИНАРА – 
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ

I.  Привремено се мења део трасе линије јавног град-
ског превоза путника број 13. Детелинара – Универ-
зитет у Новом Саду, тако да се у измењеном делу, 
у оба смера, траса пружа Фрушкогорском улицом до 
стајалишта „Штранд“.

II.  Возила јавног превоза на привремено измењеном 
делу трасе линије јавног градског превоза путника 
из тачке I. овог решења, користиће постојећа ауто-
буска стајалишта.

III.  Налаже се Јавном градском саобраћајном предузећу 
„Нови Сад“ Нови Сад, да:
- на аутобуским стајалиштима на привремено 
измењеном делу трасе линије из тачке I. овог 
решења, постави одговарајући извод из реда 
вожње,

- путем средстава јавног информисања обавести 
кориснике услуга о изменама.

IV. Привремена измена дела трасе линије јавног град-
ског превоза путника из тачке I. овог решења важи 
од 20. маја до успостављања услова за кретање воз-
ила јавног превоза путника постојећом трасом линије, 
а најдуже до 5. децембра 2017. године.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2010/2017
18. мај 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 

335
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-испр. 19/10 – испр. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 – испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У БАЛЗАКОВОЈ 

УЛИЦИ К. БР. 3 У НОВОМ САДУ

I.  Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Балзаковој 
улици к. бр. 3 у Новом Саду.

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркинг-место из тачке I. овог 
решења уреди, опреми и постави саобраћајну 
сигнализацију у складу са Саобраћајним пројектом 
број С-287/17 од 15. маја 2017. године, који је изра-
дила Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције, Одељење за развој и управљање 
саобраћајем.

III.  Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV.  Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V.  Рок за извршење овог решења је 9. јун 2017. године.
VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2050/2017
19. мај 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 

336
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-испр. 19/10 – испр. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 – испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ НА БУЛЕВАРУ 
ЦАРА ЛАЗАРА К. БР. 52-56 У НОВОМ САДУ

I.  Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту на Булевару цара 
Лазара к. бр. 52-56 у Новом Саду.

II.  Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркинг-место из тачке I. овог 
решења уреди, опреми и постави саобраћајну 
сигнализацију у складу са Саобраћајним пројектом 
број С-290/17 од 16. маја 2017. године, који је изра-
дила Градска управа за грађевинско земљиште и 
инвестиције, Одељење за развој и управљање 
саобраћајем.

III.  Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Сектор за инвестиције.



25. мај 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 24 – Страна 1105.    

IV.  Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V.  Рок за извршење овог решења је 9. јун 2017. године.
VI.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2048/2017
19. мај 2017. године
НОВИ САД в.д. начелника 

мр Ђорђе Басарић, с.р. 

337
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-испр. 19/10 – испр. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 – испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ЂЕРЂА 
МОЛНАРА У НОВОМ САДУ, ИЗА ОБЈЕКТА 

НА РУМЕНАЧКОМ ПУТУ К. БР. 55А 

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици Ђерђа Мол-
нара у Новом Саду, иза објекта на Руменачком путу к. бр. 
55а.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркинг-место из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са Саобраћајним пројектом број С-286/17 од 15. априла 
2017. године, који је израдила Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Одељење за развој и управљање 
саобраћајем.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне сигна-
лизације.

V. Рок за извршење овог решења је 9. јун 2017. године.
VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2047/2017
19. мај 2017. године
НОВИ САД в.д. начелника 

мр Ђорђе Басарић, с.р. 

338
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10-испр. 19/10 – испр. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 – испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ-МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ ДР 
ИВАНА РИБАРА К. БР. 5 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се паркинг-место за возила особа са инва-
лидитетом на јавном паркиралишту у Улици др Ивана 
Рибара к. бр. 5 у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад да паркинг-место из тачке I. овог решења 
уреди, опреми и постави саобраћајну сигнализацију у складу 
са Саобраћајним пројектом број С-288/17 од 16. маја 2017. 
године, који је израдила Градска управа за грађевинско 
земљиште и инвестиције, Одељење за развој и управљање 
саобраћајем.

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

IV. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције, да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 9. јун 2017. године.
VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2049/2017
19. мај 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 

339
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука УС) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
ПРОЛЕТЕРСКОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине у 
Пролетерској улици у Новом Саду.



1106. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да постави саобраћајну сигнализацију и опрему према 
Техничком регулисању саобраћаја број С-160/17 од 7. 
априла 2017. године, који је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 31. мај 2017. године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-2009/2017
18. мај 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника 
мр Ђорђе Басарић, с.р. 



25. мај 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 24 – Страна 1107.    



1108. страна – Број 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. мај 2017.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

320 Решење о допунама  Решења о Програ-
 му  отуђења грађевинског земљишта за  
 2017. годину 1097
321 Решење о образовању Савета за мигра-
 ције 1098
322 Решење о именовању председника, за-
 меника председника и чланова Савета 
 за миграције 1099
323 Решење о измени Решења о образовању 
 и именовању радне групе за сагледавање 
 стања и предлагање мера и активности 
 за побољшање услова у бициклистичком 
 саобраћају на територији  Града Новог 
 Сада 1099
324 Решење о давању сагласности на текст 
 огласа о јавној лицитацији за давање у 
 закуп пословног објекта, односно посло-
 вног простора на купалишту „Штранд“ у 
 Новом Саду 1100
325 Решење о продужењу дужности в.д. на-
 челника Градске управе за имовину и 
 имовинско-правне послове (Бранислава 
 Баљошевић)  1100
326 Решење о продужењу дужности в.д. за-
 меника начелника Градске управе за 
 имовину и имовинско-правне послове 
 (Милена Ердевик) 1100

Градоначелник

327 Одлука о измени Одлуке о одобравању 
 средстава за финансирање програма 
 приправника на територији Града Новог 
 Сада у 2017. години 1100
328 Одлука о измени Одлуке о спровођењу 
 Програма стручне праксе на територији 
 Града Новог Сада у 2017. години 1101
329 Решење о разрешењу дужности помоћ-
 ника начелника за јавне набавке у Град-
 ској управи за грађевинско земљишта и 
 инвестиције (Дуња Раковић) 1102

330 Решење о разрешењу и именовању члана 
 Комисије за опште и комунално уређење 
 Града 1102

331 Решење о образовању Комисије за при-
 бављање непокретности у јавну својину 
 Града Новог Сада (Број: 020-514/2017-II) 1102

332 Решење о именовању председника, за-
 меника председника, чланова и замени-
 ка чланова Комисије за прибављање не-
 покретности у јавну својину Града Новог 
 Сада (Број: 020-514/2017-II/1) 1103

Градска управа за саобраћај и путеве

333 Правилник о измени Правилника о 
 резервацији паркинг-места на јавним 
 паркиралиштима 1103

334 Решење о привременој измени дела 
 трасе линије јавног градског превоза 
 путника број 13, Детелинара – Универ-
 зитет у Новом Саду 1104

335 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Балзаковој улици 
 к. бр. 3 у Новом Саду 1104

336 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту на Булевару цара 
 Лазара к. бр. 52-56 у Новом Саду 1104

337 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Ђерђа 
 Молнара у Новом Саду, иза објекта на 
 Руменачком путу к. бр. 55А  1105

338 Решење о одређивању паркинг-места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици др Ивана 
 Рибара к. бр. 5 у Новом Саду 1105

339 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Пролетерској улици у Новом 
 Саду 1105


